
SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

Ubytovatel: : Rekreační areál Zbraslavice

Telefon: 777123405, e-mail: zbraslavice @sicco.cz

IČO: 09774939 číslo účtu: 2801912324/2010

Objednavatel: Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace

Žitavská 2969, 470 01 Česká Lipa

zastoupený: Mgr. Helenou Paszekovou, ředitelkou školy

IČ: 62237004, email: gVmc| @Rymc|.cz

Uzavírají dle níže uvedených podnňnek tuto ubytovací a stravovací smlouvu.

I.

Úvodní ustanovení

], Ubytovatel je podnikatelen:i v oboru hostinská činnost a je provozovatelem zařízení
k tomu určeného.

2, Adresa ubytovacího zařízení: Zbraslavice 255, Zbraslavice, 285 21
3. Ubytovatel výslovně prohlašuj e, že je oprávněn rekreační zařízení užívat a provozovat

a dále, že je oprávněn veškeré další sjednané služby poskytovat v souladu s platnými
příslušnými předpisy, zejména prohlašuje, že je zajištěn souhlas příslušného hygienika
v souladu s právním předpisem o školách v přírodě a dětských zotavovacích akcí, a že
jsou splněny veškeré podmínky obecně závazných a dalších předpisů pro poskytováni
ubytovacích a stravovacích služeb v rámci zotavovacích a jiných obdobných akcí pro
děti.

II.

Předmět smlouvy

l. Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednavateli v rekreačním zařízeni ubytováni
a stravování, spolu se základním vybavením po celou dobu pobytu (dále jen ubytovací
služby).

2. Zákjadnini vybavením se rozumí dostupná soustavná dodávka teplé a studené vody,
čisté lůžkoviny.



III.

Specifikace předmětu plnění

Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednavateli ubytovací a stravovací služby v rekreačním
zařízení:

v termínu od: 12. 9. - 16. 9. 2022, předběžný počet ubytovaných osob je: 30

(28 žáků a 2 učitelů)

příjezd dne 12.9. 2022 do 16:00 hodin a odjezd dne 16. 9. 2022 v 10:00 hod.

. " e M

Stravování začíná večeři a končí snídaní. Š!
3 * ·' ,,'€" '

m i '
Typ ubytování: zděná chatička 1,2,3,4,5,6,7,8,9,12,17 " ' '= ",,

Š-Ĺ'
Ostatní náležitosti budou řešeny dohodou. "'é'

IV.
%'3'

Cenové podmínky a způsob plate

Předběžná celková cena pobytu činí 84.162,- KČ. tj.
dítě/celý pobyt. (Nad každých 12 dětí l dozor
lůžkoviny). V ceně je zahrnuto ubytováni vC. plné
sportovního kurzu, lůžkovin a místních poplatků.
v příloze č. l.

při počtu 28 žáků je cena 3006,- KČ na
zdarma, platí jen místní poplatky a

penze, pitného režimu, svačin 2x denně,
Podrobná cenová kalkulace je uvedena

Platby proběhnou:

a) 1. zálohová faktura na Částku 5000,-KČ - splatná do 28.2.2022,
b) 2. zálohová faktura do 50% ceny pobytu - 40.000,-KČ - splatná do 31 .5.2022
c) 3. zálohová faktura do 80% ceny pobytu - 20.000,-KČ - splatná do 30.6,2022

Doplatek pobytu bude uhrazen po jeho skončeni na základě vystaveni faktury na zbylou
částku podle skutečného počtu zúčastněných osob.

Storno podmínk\':

- kdykoliv do 61. dne před poskytnutím první sjednané služby náhrada ve výši
zaplacené zálohy, minimálně však 20 % z celkové ceny služby

- Od 60 do 3 l dnů před poskytnutín] první sjednané služby náhrada ve výši zaplacené
zálohy, minimálně však 50 % z celkové ceny služby

- od 30 dnů před poskytnutím první sjednané služby nebo při nenastoupeni na pobyt
náhrada ve výši zaplacené zálohy, minimálně však 90 % z celkové ceny služby



V případě uzavření ubytovacích provozů vládou, nebo v případě nařízení vlády pro
školy a školská zařízeni o zákazu vyjížděni na mimoškolní akce či pobyty v tc;nnínu
Vašeho pobytu, Vám vrátíme celou částku zaplacenou na zálohách na tento pobyt.

V.

Platnost, úČinnost a zánik smlouvy

l. Tato smlouva je platná a nabývá účinnosti ode dne podpisu obou smluvních stran.
2. Smlouva zaniká vzájemnou dohodou obou smluvních stran, odstoupením od smlouvy

nebo úplným splněním závazků smluvních stran.
3. Odstoupeni od smlouvy je možné pouze:

a) v případě vyhlášení karantény nad účastníky připravenými k odjezdu, nebo
v případě uzavřeni ubytovacích provozů vládou, nebo nařízením vlády pro školy a
školská zařízení o zákazu vyjížděni na inimoškolni akce či pobyty,

b) v případě hrubého porušeni sjednaných podmínek jednou ze smluvních stran,
C) při rozhodnutí vyšŠích orgánů, které ovlivnilo charakteristiku nebo další existenci

objektu.

VI.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních a každá ze stran obdrží jedno vyhotoveni
smlouvy. Veškeré změny či dodatky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemně,

2. Po přečtení této smlouvy obě smluvní strany prohlašuji, že obsah smlouvy odpovídá
jejich svobodné a pravé vůli, se smlouvou se řádně seznámily a vzájemně projednaly,
na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Ve Zbraslavicích dne m. ch'íä

Za ubytovatele:

Příloha Č.1 : Cenová kalkulace pobytu

V České Lípě dn, It L, bzU

G

Za objednatele: '



Příloha Č.1

Cenová kalkulace pobytu 12.9. - 16.9.2022 Gymnázium, Česká Lípa

Ubytování: od 12.9.2022, do 16.9.2022
Místo: Zděná chatička (l, 2, 3. 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 17)

Počet Částka Dny Celkem

Ubytováni ve zděných chatkách VC. plné penze a pitného režimu - žáci 28 x 489,00 Kč 4 54 768,- Kč

Ubytování ve zděných chatkách VC. plné penze a pitného režimu dozor 2 x 489,00 Kč 4 3 912,- Kč

(Nad každých 12 děti 1 dozor zdarma, pIati jen místní poplatky a lůžkoviny) 2 x -489,00 Kč 4 -3 912,- KČ

Odečten oběd v den odjezdu - žáci 28 x -45,00 Kč 1 -1 260,- kč

Svačiny 2x denně - žáci 28 x 26,00 Kč 3 2 184,- KČ

Svačiny 2x denně dozor 2 x 26,00 Kč 3 156,- Kč

Svačiny 2x denně dozor ZDARMA 2 x -26,00 Kč 3 -156,- KČ

Lůžkoviny 30 x 49,00 Kč 1 1 470,- Kč

Místní poplatky za kalendářní dny 30 x 12,00 Kč 5 1 BOO,- Kč

Parkovné dle skutečnosti O x 50,00 KČ 4 O,- KČ

Aquazorbing O,- KČ

Horolezecká stěna O,- Kč

Bungee running O,- KČ

Kajaky O,- Kč

Treková kola O,- KČ

Rodinné dvoukolo O,- Kč

Vzduchovky O,- Kč

Vysoká lana O,- Kč

Paintball O,- KČ

Lukostřelba O,- Kč

Koloběžky O,- Kč

Paddle Board O,- Kč

Nordic Walking O,- Kč

Topení dle skutečnosti v závislosti na počasí O x 60,00 KČ 4 O,- Kč
O,- Kč

Sportovní kurz - 900,-Kč/osoba VC. 100 kuliček na paintball v délce 2,5 dne (740"160 za půl den navíc) 28 x 900,00 KČ 1 25 200,- Kč

Celková cena 84 162,- Kč

Zaplacená záloha O,- Kč

zbývá doplatit 84 162,- Kč

1/1


